事业单位债权债务承接证明

鄂尔多斯市事业单位登记管理局：

根据《关于                      的批复》（同级党委、政府或编委批准撤销的文件及文件号）精神，按照《事业单位登记管理暂行条例》、《事业单位登记管理暂行条例实施细则》有关要求，特申请                  （事业单位名称）办理注销登记手续。                   （事业单位名称）注销后，如涉及该单位的债权债务等一应事项，均由          （承接单位名称）承接。

    特此说明。

事业单位（盖章）                承接单位（盖章）

      年  月  日                      年  月  日

举办单位（盖章）

  年  月  日